様式第３号
    年  月  日

伊賀南部環境衛生組合
管理者 北 川 裕 之 様

                     住    所
                 届出者 氏名又は事業
                     所の名称及び            ㊞
                     代表者の氏名

伊賀南部環境衛生組合指定ごみ袋取扱店変更（廃止）届

 伊賀南部環境衛生組合指定ごみ袋取扱店の指定を受けていますが、下記のとおり決定内

容の変更（廃止）をしたいので届け出ます。
記

指 定 取 扱 店 番 号

店舗又は事務所の名称

届 出 内 容 変更  ・  廃止

変 更 （ 廃 止 ） 理 由

変 更 （ 廃 止 ） 年 月 日      年   月   日より

担 当 者 氏 名

電話
FAX

変更内容

店舗又は事務所の名称
旧

新

所 在 地
旧

新

取 扱 指 定 袋 の 種 類
旧

新